Prot. n. 0028158 del 26/02/2026 - [UOR: DIP-108 - Classif. /5]

ﬁ%ﬁﬂ%ﬁg ’ \ - Cofinanziato |
j Gallincns Stkopey I\ 1 & mme

GIFAATIMENTO 0 ECIENTE
POLITICIE € GLIRIDICHE

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 5083 del 15.01.2026 di procedura di valutazione comparativa,
per il conferimento di due incarichi di Tutor didattici nel’ambito del Master di | livello “Per la
Specializzazione in Metodi e Pratiche di Rafforzamento dei Percorsi di Presa in Carico e
Accompagnamento Sociale” a.a. 2025/26, | edizione;

ESAMINATI iverbalie constatata la regolarita degli atti e delle operazioni svolte dalla
Commissione esaminatrice nominata con decreto del Direttore del Dipartimento prot. n. 11027
del 27.01.2026

DECRETA

di approvare gli atti della Commissione che ha ritenuto idonee le candidate tutor, come da verbale
n. 3, Dott.sse Avarello Chiara e Lo Presti Carmela.

Il presente decreto sara portato a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore del'Dipartimento
Prof. A. MORELLI

7

IL yiee Dieem ke

w”ﬂ/w %




